



SUPER SALES INDIA LIMITED

Thursday, February 13, 2025

BSE Limited,
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Dear Sir,

Sub: Advertisement in newspaper - reg.

Ref: Security Code: 512527

We are enclosing herewith the paper publications relating to Postal Ballot and E-Voting information in the newspapers viz. Financial Express (English) and Dinamalar (Tamil) dated 13.02.2025 for your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Super Sales India Limited

S K Radhakrishnan
Company Secretary

Encl.: As above

REGISTERED OFFICE : 34-A, Kamaraj Road, Coimbatore - 641 018, India. Phone : 2222404 to 05 Fax : 2221427

E-mail : ssil@vaamaa.com Web: www.supersales.co.in CIN: L17111TZ1981PLC001109 PAN No. AADCS0650A GSTIN: 33AADCS0650A1Z4



SUPER SALES INDIA LIMITED

CIN : L17111TZ1981PLC001109

Regd. Office: 34-A, Kamaraj Road, Coimbatore - 641018. Ph : 0422 - 2222404-405

Fax : 0422 - 2221427 Website: www.supersales.co.in E-Mail: ssil@vaamaa.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT / E-VOTING

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in terms of General Circulars No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, read with other relevant circulars, including General Circular No. 09/2024 dated 19th September, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs, ('MCA Circulars'), the Company has dispatched the Postal Ballot notice on Wednesday, 12th February, 2025 through e-mail to all its Shareholders, who have registered their e-mail IDs as on Friday, 7th February, 2025 seeking the consent of the Members through voting by electronic means to transact the business as set out in the Postal Ballot Notice dated 31st January, 2025 in respect of the following Resolution:

1. Appointment of Sri. Arun Selvaraj (DIN:0182277) as an Independent Director of the Company.

In pursuance of section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015 and the aforesaid MCA Circulars, the Company has engaged the service of National Securities Depository Limited ('NSDL') to provide e-voting facility to the Member of the Company through their e-voting platform at the link www.evoting.nsdl.com for passing of the Resolutions mentioned in the Postal Ballot Notice. The remote e-voting commence from 9.00 AM (IST) on Thursday, 13th February, 2025, and ends at 5.00 PM (IST) on Friday, 14th March, 2025. The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter and no voting will be possible beyond the said date. Please note that in compliance with MCA Circulars, there will be no dispatch of physical copies of Postal Ballot Notice and Postal Ballot forms to the shareholders of the Company. Members are therefore requested to communicate their assent or dissent through the remote e-voting facility only.

Therefore, those shareholders who have not yet registered their e-mail address submitted by following the procedure as mentioned in the said Postal Ballot Notice.

Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e., Friday, 7th February, 2025, only will be entitled cast their votes by e-voting. The person who are not Members of the Company as on cut-off date should treat this notice as informative only.

Sri M.D. Selvaraj, FCS, Managing Partner of M/S. MDS & Associates LLP, Company Secretaries, Coimbatore has been appointed as the Scrutinizer for conducting for Postal Ballot Voting process in a fair and transparent manner. The result of the Postal Ballot e-voting shall be announced within 2 working days from the closure of the e-voting platform and the same shall be intimated to BSE Limited (BSE) and shall also be uploaded on the Company's website www.supersales.co.in and on the NSDL's website www.evoting.nsdl.com.

If you have not registered your e-mail address with the Company / RTA / Depository you may follow the instruction given below for obtaining login details for e-voting:

1. For Physical Shareholders- Please provide necessary details like Folio No., Name of the Shareholder, scanned copy of the share certificate (front and Back), PAN (Self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (Self-attested scanned copy of AADHAR card) by email to Company's Registrar and Share Transfer Agent at coimbatore@in.mpms.mufg.com or to the Company at investorscell@vaamaa.com.
2. For Demat Shareholders- Please update your email ID & mobile No. with your respective Depository Participant (DP).

For any grievance / queries relating to the voting by electronics means, Shareholders are requested to write an e-mail to Ms. Pallavi Mhatre at evoting@nsdl.com or call at NSDL number 022 48867000 or Sri. S.K. Radhakrishnan, Company Secretary at the Company's Registered Office at 34-A, Kamaraj Road, Coimbatore - 641018 or Phone No: +91 422 2222405 or E-mail ID: investorscell@vaamaa.com.

The Notice of the Postal Ballot is available on the Company's website www.supersales.co.in, NSDL's website www.evoting.nsdl.com and on the website of BSE at www.bseindia.com.

By order of the Board
For **SUPER SALES INDIA LIMITED**
S.K. RADHAKRISHNAN
Company Secretary

Coimbatore
13.02.2025



NATIONAL HIGHWAYS INFRA TRUST

Regd. Office: NHAJ Corporate Office,

Plot No. G-5 and 6, Sector 19, Dwarka, New Delhi, 110075, India



சூப்பர் சேல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

CIN : L17111TZ1981PLC001109

பதிவு அலுவலகம் : 34-ஏ, காமராஜ் ரோடு, கோயமுத்தூர்-641018 தொலைபேசி: 0422 - 2222404-405

பேக்ஸ்: 0422 - 2221427 இணையதளம்: www.supersales.co.in மின்னஞ்சல்: ssil@vaamaa.com

தபால் வாக்கு / மின்னணு வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு

உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிப்பது யாதெனில், நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் பிரிவு 110 மற்றும் நிறுவனங்கள் (நிர்வாகம் மற்றும் மேலாண்மை) விதிகள், 2014 -ன் விதி 22 மற்றும் நிறுவன விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் (MCA பொது சுற்றறிக்கைகள்) முறையே வெளியிட்ட 8 ஏப்ரல், 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 14 /2020, 13 ஏப்ரல், 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 17/2020, 19 செப்டம்பர், 2024 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 9/2024 உட்பட பிற தொடர்புடைய சுற்றறிக்கைகளின் கீழ் பின்வரும் தீர்மானம் சம்பந்தமாக 31 ஜனவரி, 2025 தேதியிட்ட தபால் வாக்கு சீட்டு/ மின்னணு வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள படி மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையின் மூலம் உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலை பெற, 7 பிப்ரவரி, 2025 அன்று மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கு தபால் வாக்கு சீட்டு/மின்னணு வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு அனுப்பும் பணியை நிறுவனம் 12 பிப்ரவரி, 2025 புகன்கிழமை அன்று நிறைவு செய்துள்ளது.

1. நிறுவனத்தின் சுவாதீன இயக்குனராக திரு. அருண் செல்வராஜ் (DIN:0182277) அவர்களை நியமித்தல்

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013-ன் பிரிவு 108 மற்றும் நிறுவனங்கள் (நிர்வாகம் மற்றும் மேலாண்மை) விதிகள் 2014-ன் விதி 20 மற்றும் இந்திய காப்பாணங்கள் மற்றும் பிரிமாற்று வாரியம் (பட்டியல் கூடமை மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) ஒழுங்கு முறைகள், 2015-ன் ஒழுங்குமுறை 44 மற்றும் மேற்கொள்ள MCA சுற்றறிக்கைகள், ஆகியவற்றுக்கு இணங்க தபால் வாக்கு சீட்டு/மின்னணு வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானத்தை நிறைவேற்றுவதற்காக நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டொபாசிட்டரி லிமிடெட் (NSDL) சேவைகளை நிறுவனம் பெற்றுள்ளது. அவர்களின் www.evoting.nsdl.com என்ற மின்னணு வாக்களிப்பு தளத்தின் மூலம் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியை நிறுவனம் வழங்குகிறது. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு 13 பிப்ரவரி, 2025 வியாழக்கிழமை காலை 9 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) துவங்கி 14 மார்ச், 2025 வெள்ளிக்கிழமை மாலை 5 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) முடிவடைகிறது. அதனைத் தொடர்ந்து மின்னணு வாக்குப்பதிவு NSDL ஆல் நிறுத்தப்படும். MCA சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களுக்கு காதித முறையில் தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்புகள் மற்றும் தபால் வாக்கு படிவங்கள் அனுப்பப்படவில்லை என்பதை கவனத்தில் கொள்ளவும். எனவே உறுப்பினர்கள் தங்கள் ஒப்புதல் அல்லது முடிப்புகளை தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு வசதி மூலம் மட்டுமே தெரிவிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

எனவே இதுவரை தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்கள், மேற்படி தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளை பின்பற்றி தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியை சமர்ப்பிக்கமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

நிறுவனத்தின் உறுப்பினர் பதிவேட்டிலோ அல்லது வைப்பாளர்களால் பராமரிக்கப்படும் நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேடுகளிலோ கட்ட ஆப் தேதியில் அதாவது 7 பிப்ரவரி, 2025 வெள்ளிக்கிழமை அன்று பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள உறுப்பினர்கள் மட்டுமே மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் தகுதியானவர்கள் ஆவார்கள். கட்ட ஆப் தேதியில் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களாக இல்லாத நபர்கள் இந்த அறிவிப்பை தகவலுக்கானதாக என்று மட்டுமே கருத வேண்டும்.

தபால் வாக்குப்பதிவை நியாயமாகவும், வெளிப்படாத தன்மையுடனும் நடத்துவதற்காக திரு. M.D. செல்வராஜ், FCS, நிர்வாக பங்குதாரர் M/S. எம்டிஎஸ் & அசோசியேட்ஸ் LLP, நிறுவன செயலாளர்கள் கோயமுத்தூர் அவர்கள் நியமிக்கப்பட்டுள்ளனர். மின்னணு வாக்குப்பதிவு தளம் மூடப்பட்ட இரண்டு தேவை நாட்களுக்குள் தபால் வாக்கு பதிவு / மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் அறிவிக்கப்படும் மற்றும் அவை BSE லிமிடெட்டுக்கு தெரிவிக்கப்படுவதுடன், நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.supersales.co.in மற்றும் என் எஸ் டி எல் இணையதளம் www.evoting.nsdl.com. -ல் பதிவேற்றப்படும்.

நீங்கள் உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை நிறுவனம்/ நிறுவன பதிவாளர்கள் / வைப்பாளர்களிடம் பதிவு செய்யவில்லை என்றால், மின்னணு வாக்கிற்கான உள் நுழைவு விபரங்களை பெற கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளை பின்பற்றவும்.

1. காதித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள், போலியோ எண், பங்குதாரர் பெயர், பங்கு சான்றிதழின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல் (முன் மற்றும் பின்புறம்) பான் (சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட பான் காட்டு நகல்), ஆதார் (சுயசான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட ஆதார் காட்டு நகல்) உள்ளிட்ட தேவையான விவரங்களுடன் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரின் மின்னஞ்சல் முகவரி coimbatore@in.mpsms.mufg.com அல்லது நிறுவனத்தின் மின்னஞ்சல் investorscell@vaamaa.com முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்க வேண்டும்.
2. மின்னணு முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் உங்களின் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் மொபைல் எண்களை முறையே உங்களின் மொபைல் பங்குதாரர்களிடம் (DP) பதிப்பித்துக் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது தொடர்பான ஏதேனும் குறைகள்/கேள்விகளுக்கு பங்குதாரர்கள் திருமதி பல்வனி மத்ரே, evoting@nsdl.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் அல்லது தொலைபேசி எண். 022 48867000 யை அழைக்கவும் அல்லது திரு. S.K.ராதாகிருஷ்ணன், நிறுவன செயலாளர், நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகம், 34ஏ, காமராஜ் சாலை, கோயமுத்தூர் - 641018 அல்லது தொலைபேசி எண். +91 222 2222405 அல்லது மின்னஞ்சல் investorscell@vaamaa.comல் தொடர்பு கொள்ளவும்

தபால் வாக்கு அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.supersales.co.in, NSDL's இணையதளமான www.evoting.nsdl.com மற்றும் BSE இணையதளமான www.bseindia.com. இணையதளங்களில் கிடைக்கிறது.

நிர்வாக குழு ஆணைப்படி.

சூப்பர் சேல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்டுக்காக

S.K. ராதாகிருஷ்ணன்
நிறுவனச் செயலாளர்